
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Típus G36-16 G45-45 G56-70 G56-100 

 Teljesítmény  PB- gáz 
 földgáz 

kW 
kW 

16 
16 

45 
45 

70 
70 

100 
-- 

  Légszállítás m
3
/ó 1000 2000 5000 7000 

 Gázfogyasztás 
 PB- gáz 
 földgáz G20 
földgáz G25.1 

kg/ó 
m

3
/ó 

m
3
/ó 

1,14 
1,706 
1,87 

3,188 
4,768 
5,25 

5,070 
6,67 
7,0 

7,240 
7,62 

-- 

 Villamos csatlakozás 230 V  50 Hz – egy fázis 

 Villamos teljesítmény igény W 90 90 180 370 

 Áramfelvétel A 0,9 0,9 1,57 2,65 

 Gáznyomás  PB-gáz G30 
 földgáz 

mbar 
mbar 

30 
25 

A mm 360 460 560 560 

B mm 800 800 930 930  Méretek 
C mm 530 630 730 750 

 Tömeg kg 16 19 27 29 

 
• Anyaga 

alumínium öntvény és   
rozsdamentes acél 

• Földgáz vagy propán-bután 
    gáz üzemre is alkalmas 

• Egyszerű működtetés 

• Könnyű felszerelés 

• Biztonságos üzem 

• Nagy hatékonyság 
 

 
     Magyarországi forgalmazó: 

 
Motor Kft. 

2800 Tatabánya, Táncsics M. u. 1. 
Tel/Fax:  34/316-999, 317-422    

Raktár:  34/510-430 
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A készülék kimondottan csak nagy légterű, rendszeres légcseréjű  
állattartó épületek,  

gombatermesztő helyiségek,  
növényházak  

fűtésére használható 

 


